
                      令 和 ５ 年 ３ 月 1 5 日 

 手々小中学校新入生 

     保護者 様 

徳之島町立手々中学校  

校  長  阿 部 由 美  

 

 

令和５年度入学式について（御案内） 

 

 

 早春の候，皆様におかれましては，益々御健勝にて御精励のこととお喜び申

し上げます。 

日ごろより本校の教育活動につきましては，ひとかたならぬ御理解と御協力

を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，この度はお子様の手々小中学校への御入学おめでとうございます。保

護者の皆様おかれましても，お子様の中学校生活に大いなる期待をされている

こととお察しいたします。 

つきましては，下記のとおり令和５年度入学式を実施致します。万障お繰り

合わせの上，御出席いただき，新しい第一歩を踏み出すお子様に祝福と励まし

を賜りたく，御臨席くださいますよう御案内申し上げます。  

 

記 

 

 

    １ 期 日  令和５年４月６日（木） 

    ２ 会 場  手々小中学校 体育館 

    ３ 日 程  受 付    ９：３０～ ９：４５ 

           在校生着席  ９：４５～ ９：５０ 

           来賓入場   ９：５５ 

 新入生入場  ９：５８～ 

            入学式   １０：００～１１：００ 

            写真撮影  １１：０５～１１：１５ 

            

４ その他  ９時３０分までに，本校体育館へお越しください。 

                     

※ 新入生は写真撮影終了後，教室へ移動し学級活動後１１時３５分をめどに

下校となります。 


